

LICEO ARTISTICO FELICE CASORATI C.F. 80014030037 C.M. NOSL010001

AB95999 - AOO_NOSL010001 - Area Organizzativa Omog Prot. 0001929/U del 26/04/2022 17:16



Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI" Sede centrale: Via Mario Greppi 18 - 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037

e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847

Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale

Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010 001. Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede cen trale

- Al personale della scuo la
- Albo-online
- Trasparenza
- sito

PROGETTO PON FESR 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-10

CUP: HH19J21008700006

Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica

DECRETO

APPROVAZIONE GRADUATORIA E INCARICO AREA ORGANIZZATIVA PERSONALE ATA

n. 1 figura di Collaudatore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO	il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
	lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO	il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO	il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente "Regolamento concernente le
	Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTI	i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
	investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
	Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
	Europeo;
VISTO	l'assegnazione dei Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola,
	competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione –
	Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.

Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"- Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica;

la Delibera del Consiglio d'Istituto, con la quale è stato approvato il POF per l'anno scolastico **VISTA**

2021/22;

VISTA la nota del MIUR la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. AOODGEFID - 0042550 Roma. 02/11/2021, approvazione dell'intervento a valere sull'obiettivo/azione 10.2.2A del PON"

Referente del procedimento: A.A. Giuseppina VADACCA Docente referente: Gisella Bigi

Referente dell'ufficio DSGA Sost. A.A Catanzariti Pasquale











Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 - 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037 e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSI 010023 Piazza XVI Marzo,1 tel. 0163 820847

Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale

Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010 001. Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede cen trale

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento" ed il relativo finanziamento:

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento dell'attività di collaudatore"

CONSIDERATA la necessita di dover procede all'individuazione del personale: figura Collaudatore per la realizzazione del Progetto;

VISTO

la determina dirigenziale pubblicata con prot. n. 1470 del 22/03/2022;

VISTO

l'avviso relativo all'individuazione del personale interno, prot. 001469/U del 22/03/2022;

VISTO RITENUTA l'istanza di partecipazione, prot. n. 1481 del 23/03/2022, relativa all'avviso del personale interno; necessario convocare la Commissione per selezionare il personale prima menzionato

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso

DECRETA

La validità della graduatoria come da verbale prot. 1913/U del 26/04/2022

INCARICA

L'Assistente Tecnico:

Sabio Sebastiano nata a Siracusa Cod. fisc. SBASST72L14I754F

per la figura di Collaudatore- progetto FESR 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-10

L'incarico decorre dalla data di affidamento fino a scadenza naturale del progetto affidato.

Le prestazioni per quanto in argomento, da effettuarsi al di fuori dell'orario di servizio, possono essere imputate nel massimale stabilito dal progetto eventualmente approvato.

Nello specifico all'assistente amministrativa indicata verrà riconosciuto un compenso orario omnicomprensivo di tutti gli oneri pari ad € 19,24 per un totale di ore previsto di 30.

In ogni caso le ore prestate in dipendenza del presente incarico dovranno essere registrate ed evincibili da idonea documentazione (verbali/registri presenze, ecc).

Nulla è dovuto dall'Amministrazione nel caso di mancata prestazione d'opera a causa di fenomeni non imputabili all'Amministrazione medesima.

Essendo, inoltre, la prestazione in argomento effettuata con finanziamenti pubblici ed essendo l'Istituto solo gestore e non finanziatore, l'impegno complessivo di spesa di cui al presente provvedimento, verrà autorizzato nel Piano Finanziario eventualmente assunto e sarà effettuato presumibilmente entro giorni

Referente del procedimento: A.A. Giuseppina VADACCA Docente referente: Gisella Bigi

Referente dell'ufficio DSGA Sost. A.A Catanzariti Pasquale











Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca



LICEO ARTISTICO MUSICALE E COREUTICO STATALE "FELICE CASORATI"

Sede centrale: Via Mario Greppi 18 – 28100 Novara tel. 0321 34319 - fax: 0321 631560 c.f.: 80014030037 e-mail: NOSL010001@istruzione.it; nosl010001@pec.istruzione.it; segreteria@artisticocasorati.it; sito: www.artisticocasorati.it

Sezioni Artistiche Sede Centrale e Sala Casorati Romagnano Sesia - NOSL010023 Piazza XVI Marzo, 1 tel. 0163 820847

Sezione Musicale Via Camoletti 21 - NOSL010001 tel. 0321 482054 e Sala Casorati della sede centrale Sezione Coreutica Via Ferrucci 25- NOSL010 001, Sala danza Viale Ferrucci 27 e Sala Casorati della sede centrale

trenta dalla disponibilità reale delle erogazioni da parte del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca a prescindere dalla data in cui ciò avvenga.

Resta comunque convenuto che il pagamento della somma pattuita, sarà effettuato solo ed esclusivamente dopo l'esatta corrispondenza tra gli obblighi assunti con il presente provvedimento e quanto effettivamente svolto.

L'attività oggetto della presente incarico sarà finanziata dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale, nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020.

Il presente atto viene reso pubblico mediante affissione all'albo pretorio online e pubblicazione nel sito istituzionale di questa Istituzione Scolastica: www.liceodellearticasorati.gov.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Arch. Salvatore PALVETTI

J. Talville

Referente del procedimento: A.A. Giuseppina VADACCA Docente referente: Gisella Bigi

Referente dell'ufficio DSGA Sost. A.A Catanzariti Pasquale





